
uł UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE
IM. PROF. K. GIBIŃSKIECO
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach

DZP.281.76A.2024 Katowice dn. 03.10.2024 r.

SZANOWNI WYKONAWCY

DYREKTOR

mgr Renata
Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT
tel.:(32)3581460
tel.:(32)3581200
fax:(32)2518437

sekretariat@uck.katowice.pl

Dobyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego p.n.: Obsługa serwisowa
aparatury sterylizacyjnej

W związku z wpłynięciem zapytań i czasem potrzebnym na udzielenie
odpowiedzi Zamawiający niniejszym przesuwa termin składania ofert:

z 08.10.2024 r. godz. 1000 na 10.10.2024 r. godz. 10°°
oraz przesuwa termin otwarcia ofert

z 08.10.2024 r. godz. 1030 na 10.1 0.2024 qodz. qodz. 1030

jednocześnie zmianie ulega termin związania ofertą
z 05.01.2025 r. na 07.01.2025 r.

Niniejszy termin ulegnie dalszemu przedłużeniu

KRS: 0000049660
Księga rej.: 000000018597

Z upoważnienia Dyreidora
Uniws,i)le;kiego tw[:w\ ^wsy m. pro?. K. C;hi,fekiigo
Śląskiego Uniwersyteiu ^yc/nego w Katowicach

mgrAgafSC'^chij
Kierowiiflt Dzi.du /:?jr,ót<"eK Piibiicznych

/


